

افزایش مداوم نرخ بهره در آمریکا



او گفت: با یک سیاست مالی مناسب، بازار اشتغال قدرتمند باقی خواهد ماند و در چند سال آینده، نرخ تورم نزدیک به ۲ درصد ثابت می ماند. پاول ادامه داد که اعضای فدرال رزرو معتقدند فعلا بهترین راه پیش رو حفظ افزایش تدریجی نرخ بهره به شکلی است که با قدرت گرفتن اقتصاد هماهنگ باشد؛ ولی سرعت این افزایش یا مقدار آن نباید به قدری زیاد باشد که به رشد اقتصادی لطمه بزند.

از این که این نهاد مالی همچنان در مسیر افزایش مداوم نرخ بهره حرکت کند، تقویت شد. پاول در مراسم شهادت خود در کنگره که توجهات بسیاری را به خود معطوف کرده بود، با کوچک شمردن ریسک های مربوط به جنگ تجاری، گفت: اقتصاد آمریکا در چند سال آینده در مسیر رشد پایدار قرار دارد.

پس از آنکه رئیس فدرال رزرو، چشم اندازی امیدبخشی از اقتصاد آمریکا ارائه کرد، انتظارات از این که این نهاد مالی همچنان در مسیر افزایش مداوم نرخ بهره حرکت کند، تقویت شد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، پس از آنکه رئیس فدرال رزرو، چشم اندازی امیدبخشی از اقتصاد آمریکا ارائه کرد، انتظارات

از سوی لاگارد مطرح شد؛

هشدار صندوق بین المللی پول به آمریکا



تازه تأثیر مستقیم اقتصادی کمی داشته باشد اما لاگارد گفته است نگران تأثیر آن بر فضای تجاری و سرمایه گذاری است. او در کنفرانسی خبری در واشنگتن گفت آنچه که مهم تر و در عین حال پیش بینی اش دشوارتر است تأثیر این مناقشات بر اعتماد بازار است. به گفته صندوق جهانی پول کاخ سفید به نگرانی ها از عوارض جانبی تجارت آزاد واکنش نشان می دهد. با این همه «چنین تدابیری احتمالا جهان را از نظام تجاری آزاد، منصفانه و قاعده مند دور می کند و تبعات مخربی برای اقتصاد آمریکا و شرکای تجاری آن خواهد داشت.»

صندوق جهانی پول هشدار داد که سیاست های تجاری دولت دونالد ترامپ احتمالا به اقتصاد آمریکا ضربه می زند و نظام تجارت بین المللی را تضعیف می کند. به گزارش خبرگزاری مهر، کریستین لاگارد رییس این نهاد بین المللی گفته است جنگ تجاری به باخت هر دو طرف منجر می شود و تبعاتی جدی در پی خواهد داشت. این هشدار در حالی مطرح شده که آمریکا برای وضع نزدیک به ۵۰ میلیارد دلار تعرفه بر واردات از چین آماده می شود. تعرفه های تازه بر واردات آلومینیوم و فولاد خارجی که از ماه مارس اعلام شده بود در حال حاضر اجرایی شده است. این تعرفه ها اروپا، مکزیک، کانادا و چین را به اعلام برنامه های مشابه جهت مقابله به مثل وادار کرده است. صندوق جهانی پول انتظار دارد این مناقشه

■ نگاه های متناقض

چشم انداز سالانه مخاطرات اقتصادی آمریکا

حذف دلار از مبادلات مالی روسیه سرعت گرفت

تجاری به «رشد اقتصادی بادوام تری» منجر خواهد شد. آقای منوچین گفته است: «اگرچه ما قدر دان فعالیت های صندوق جهانی پول هستیم که چشم انداز کوتاه مدت اقتصاد آمریکا را شبیه به پیش بینی های دولت مثبت ارزیابی کرده است، با پیش بینی میان مدت و بلند مدت آنها اختلاف نظر زیادی داریم.»

نقش روبل در تبادلات بین المللی آماده کرده اند. من معتقدم ما نیازمند ایجاد ابزارهای مالی مخصوص خود هستیم. این به عنوان گامی برای افزایش حفاظت از بخش مالی روسیه، در برابر شوک های خارجی، خواهد بود و انرژی تازه ای به فرآیند توسعه ما خواهد بخشید. ابزارهای مالی ای که کوسستین اشاره کرد شامل اوراق، سهام و سایر مشتقاتی است که در حال حاضر تنها در غرب استفاده می شوند. پس از این که آمریکا و متحدان

رییس جمهور پوتین در کاخ کرملین، گفت: یک چیز جالب وجود دارد که من می خواهم به آن تأکید کنم. از ابتدای امسال، به نظر می رسد افراد علاقه کمتری به ایجاد سپرده های دلاری یا دریافت وام به دلار دارند و بیشتر سپرده ها و وام های روبلی را ترجیح می دهند. ما معتقدیم این گام مهمی به سوی دلارزدایی از اقتصاد روسیه است. طبق گفته کوسستین، متخصصان وی تی بی پیتس نویس یک بسته پیشنهادی را برای تقویت بیشتر

یکی از بزرگترین بانک های روسیه، وی تی بی، به دنبال کاهش سهم تبادلات دلاری در روسیه است، چراکه محلی ها روبل روسیه را به دلار ترجیح می دهند. به گزارش راشاتودی، یکی از بزرگترین بانک های روسیه، وی تی بی، به دنبال کاهش سهم تبادلات دلاری در روسیه است، چراکه محلی ها روبل روسیه را به دلار ترجیح می دهند. رییس وی تی بی، آندری کوسستین، در دیدار خود با

جهش سود بزرگترین بانک آلمان

دویچه بانک پیش بینی کرد سود آن در سه ماه دوم سال جاری میلادی به ۷۰۰ میلیون یورو افزایش پیدا کند که در مقایسه با سه ماه اول بیش از ۲ برابر خواهد بود. به گزارش اینستا به نقل از دویچه وله، دویچه بانک بزرگترین بانک آلمان پیش بینی کرد سود این موسسه مالی در سه ماه دوم سال جاری میلادی به طرز قابل توجهی افزایش پیدا کند و در حدود ۷۰۰ میلیون یورو (۸۲۱ میلیون دلار) باشد. در همین حال بزرگترین بانک آلمان انتظار دارد سود سه ماه دوم آن بسیار بیشتر از آنچه که پیش بینی شده، باشد.

بانک مرکزی ونزوئلا در ترکیه طلا استخراج می کند

وزیر معدن ونزوئلا گفت: برای پرهیز از تحریم های آمریکا در ترکیه اقدام به استخراج طلا می کنیم. به گزارش راشاتودی، «ویکتور کانو» وزیر معدن ونزوئلا گفت: بانک مرکزی ونزوئلا به منظور دوری جستن از تحریم های آمریکا که مانع از انجام عملیات های بانکی این کشور در سوئیس می شود، اقدام به استخراج طلا در ترکیه خواهد کرد. وی گفت: این یک توافقی است که بین ترکیه و بانک مرکزی ونزوئلا منعقد شده است. وزیر معدن ونزوئلا تصریح کرد که این توافق در حال انجام گرفته توسط کشورهای همپیمان ونزوئلا است. «کانو» گفت: تصور کنید با توجه به شرایط فعلی اگر طلا به سوئیس ارسال کنیم چه اتفاقی می افتد و سپس به ما گفته می شود که به خاطر تحریم ها طلاها باید اینجا بمانند.

خط کامل اینترگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴۱۵ ورقی کروچا **مانشین** چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ **مانشین** دو ورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایدبرگ) **مانشین** دو ورقی چهاررنگ اسپیدستر (هایدبرگ) **مانشین** دو ورقی دو رنگ هایدبرگ **خط کامل** صحافی: شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791366 • 66791365
golazin110@gmail.com

تجارت آنلاین

tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی **تجارت آنلاین** بخوانید

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تلفن تحریریه: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۹۱